Maybank melalui saluran jualan Maybank semasa Tempoh Kempen dan Tempoh 
Kelayakan. 

b. Untuk melayakkan diri menerima e-baucer Shell RM30, Kad Kredit American Express 
Maybank yang dimohon mesti diluluskan dan dikeluarkan (“Produk Yang Layak”).  

c. Berdasarkan permohonan yang diterima dan diluluskan, seramai Enam Ribu Lima 
Ratus (6,500) Pelanggan Yang Layak pertama yang memenuhi Kriteria Kelayakan 
akan menerima e-baucar Shell bernilai RM30.  

* Jumlah keseluruhan Pelanggan Yang Layak sepanjang Tempoh Kelayakan akan 
dihadkan kepada 6,500 orang sahaja.  

d. ‘Ganjaran’ ditakrifkan sebagai e-baucar Shell bernilai RM30.

[...]

Yang Layak               

Tempoh Kelayakan 
(Tarikh Permohonan 
Kad Kredit Diterima 

dan Diluluskan) 

Bilangan 

Pelanggan Yang 
Layak 

Ganjaran 

MBB / MIB 
American 

Express 
Cards  

15 September 2025 – 
15 January 2026 

Terhad kepada 
Enam Ribu Lima 

Ratus (6,500) 
Pelanggan Yang 
Layak sepanjang 

Tempoh 
Kelayakan.  

e-baucer Shell 
bernilai RM30  

f. Penyertaan dalam Kempen ini adalah automatik setelah Pelanggan Yang Layak 
memohon Kad Kredit American Ekspress Maybank semasa Tempoh Kempen.